샹크 바닥면의 배터리 캡을(BBT 및 BT타입은 플 스터드 볼트)를 풀고 부속 되어 있는배터리를 그림과 같이 넣은후, 배터리 캡을 조여 주십시오.
본 제품은 스타일러스 부분을 분리 할 수 있게 설계(M3 나사) 되어 있으므로 스타일러스 파손시
또는 가공물 형상에 따라 스타일러스를 교환할 수 있습니다. 별매품으로 아래의 스타일러스를
제공하고 있 습니다.
(주) 스타일러스 형번 ST38-6×6은 PMG □□ S 및 PMC □□ S
시리즈 전용입니다. 형번 끝에 (S)가 붙지 않는 PMG □□ 및
PMC □□ 시리즈에 사용할 경우 정도가 나빠질 수 있습니다.
PMC(LED・전자음）
PMG (LED)
（주）1.형번 끝에 (Ｓ)가 붙는 타입은 ST38-6×6 원통 스타일러스가 부착 되어 있습니다.
（주）1.형번 끝에 (Ｓ)가 붙는 타입은 ST38-6×6 원통 스타일러스가 부착 되어 있습니다.　　2.PMG-10 및 PMG-MT2는 배터리 수명 관계로 LED가 한곳에만 있습니다.
38
φ6±0.001φ
29
오버트래블양 5mm
오버트래블양 ±12mm
Ｍ3 나사
센서 헤드4-센터 조정 스크류샹크
LED부저 (PMC)배터리 캡
배터리 스타일러스
Z
X
Y
No0223
사용 전에 반드시 본 설명서를 잘 읽고 사용자가 항상 볼 수 있는 장소에 보관하십시오.
본 제품은 품질 및 정밀도에 대한 엄격한 검사를 통과했음을 증명드립니다.
OPERATION MANUAL
POINT MASTER
치수 및 주요 사양
교환용 스타일러스(별매품)
배터리 장착 방법
■ EXPORT DEPARTMENT
　 TEL  (+81)-72-982-8277
반복 정도
오버트래블양
측정 압력
배터리 알람 기능
（PMC경우）
샹크
스타일러스(부속품)
±1μm（2σ）
XY : ±12mm　Z : 5mm
XY : 0.6N　Z : 2.7N
2.7V이하에서 측정시 LED가 점멸
φ10、φ20、φ32
MT2、(B)BT40、(B)BT50
ST38-6P
20
32
110
102
50
58
LR1× 2
(단5)
연속
300시간
PMC-20(S)
PMC-32(S)
형   번 φD h7 L L1 배터리 배터리
수명
(mm)
L
38
φ
29
(B)BT No.
L1 L
38
φ
29
φ
D
L1 L
38
φ